会員の皆様・保護者の皆様へ

2019年 9月吉日

ＪＳＳスイミングスクール松原

ＪＳＳキッズクラブ松原

消費税率改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、当スクールの運営にご協力賜り心より感謝申し上げます。

さて、すでにご承知の通り 2019 年 10 月 1 日より消費税の税率が改定され、8％から 10％に引き上げられま

す。

その為、当スクールに於いても、月会費、休会費、継続年会費、手数料、商品の本体価格に新税率を加算

させて頂きます。

つきましては、月会費、休会費、継続年会費、手数料等に於いては、2019 年 10 月充当月分（2019 年 9 月

25日引落分）より、商品等の販売に於いては、2019年 10月 1日より新税率を適用した価格表示にさせて頂

きますので、何卒、ご理解の程宜しくお願い致します。

なお、当スクールとしましては、今後とも会員の皆様の健康づくりのお手伝いをさせて頂く所存でございます。

宜しくお願い致します。

敬具

記

ジュニア 週１回 7,560 円 ➡ 7,700 円

週２回 9,504 円 ➡ 9,680 円

育成 週４回 10,584 円 ➡ 10,780 円

選手 週６回 11,880 円 ➡ 12,100 円

ﾍﾞﾋﾞｰ 自由出席制 6,048 円 ➡ 6,160 円

成人・健康 月４回 7,560 円 ➡ 7,700 円

月８回 9,504 円 ➡ 9,680 円

フリー 10,044 円 ➡ 10,230 円

流水 月４回 8,640 円 ➡ 8,800 円

月８回 10,800 円 ➡ 11,000 円

フリー 11,664 円 ➡ 11,880 円
ｱｸｱｽﾃｨｯｸﾏｼﾞｯｸ 5,400 円 ➡ 5,500 円
ﾌﾟﾗｽｱｸｱｽﾃｨｯｸ 1,620 円 ➡ 1,650 円

キッズクラブ 正会員 24,840 円 ➡ 25,300 円

兄弟会員 19,440 円 ➡ 19,800 円

継続年会費 3,240 円 ➡ 3,300 円

休会費 スイミング 1,620 円 ➡ 1,650 円

キッズクラブ 2,160 円 ➡ 2,200 円

変更手数料 540 円 ➡ 550 円

以上

コース　　　　　現行表示（税込） 新価格表示（税込）